
CUPA BESTAR-DUBLU
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 14 F FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

23-29.03.2019 IASI-BAZA CFR Catalin COSTAS

7426

29258

30473

31082

28925

27672

30425

29919

29918

Semnătura arbitrului principal,

Catalin COSTAS

I

0-6;3-6 6-3;4-6;10-4 5-7;4-6 1 III

2-6;6-4;10-8 6-1;6-1 7-5;6-4 3

IV

6-2;6-2 6-0;6-3 6-2;4-6;8-10 2 II

0

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

ONCIULESCU 

CATRINEL C.S. 

GIGLIO IASI / CEAUSU 

REBECA CS ELITE 

TENIS

TUDORACHE 

IOANA TC MICUL AS / 

ENIA MIRUNA 
CLUB ATLETIC ROMAN

SECARA MARIA 
CS TENIS CLUB CORECO 

IASI / SECARA 

STEFANA CS TENIS 

CLUB CORECO IASI

Nr 

victorii

ONCIULESCU 

CATRINEL C.S. GIGLIO 

IASI / CEAUSU 

REBECA CS ELITE 

TENIS

TUDORACHE 

IOANA TC MICUL AS / 

ENIA MIRUNA CLUB 

ATLETIC ROMAN

SECARA MARIA CS 

TENIS CLUB CORECO IASI / 

SECARA STEFANA 
CS TENIS CLUB CORECO 

IASI

ISPIR ALESIA CS 

TENIS CLUB CORECO IASI / 

STAN ALINA CS TENIS 

CLUB CORECO IASI 

ISPIR ALESIA CS 

TENIS CLUB CORECO 

IASI / STAN ALINA 
CS TENIS CLUB 

CORECO IASI 

2-6;2-6 3-6;6-4;4-10 1-6;1-6


